
б  », ьУ '/ЗУЛ, 
а ? '03 с&>Л&

Тульская область 
Муниципальное образование Каменский район 

Администрация

Постановление

от 18 сентября 2020 г. №232

О назначении стипендии главы администрации муниципального 
образования Каменский район за особые успехи в учебе 

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Каменский район от 27.06.2014 № 196 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Каменский район 
от 27.12.2013 № 413 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты 
стипендии главы администрации муниципального образования Каменский 
район за особые успехи в учебе учащимся муниципальных
общеобразовательных учреждений», протоколом заседания комиссии по
назначению стипендии главы администрации муниципального образования 
Каменский район от 03.08.2020, на основании ст.25 Устава муниципального 
образования Каменский район администрация муниципального образования 
Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию главы администрации муниципального 
образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2020-2021 учебный 
год в размере 500 рублей в месяц учащемуся 11 класса Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа 
имени А.А. Кудрявцева» Григорьеву Денису Владимировичу.

2. Назначить стипендию главы администрации муниципального 
образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2020-2021 учебный 
год в размере 500 рублей в месяц учащейся 10 класса Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа 
имени А.А. Кудрявцева» Елизаровой Полине Сергеевне.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

№0 5 0 3

Глава администр 
муниципального обр* 

Каменский рай С.В. Карпухина


